
          

Ирбейский районный  Совет депутатов 

Красноярского края 

Р Е Ш Е Н И Е  
          

     

29.02.2024                                      с. Ирбейское                                         № 33-250р 

 

 

 

О внесении изменений в решение Ирбейского районного Совета депутатов      

от 27.10.2022 № 21-133р «Об утверждении Положения о премировании 

выборных должностных лиц, и лиц, замещающих муниципальные должности, 

за исключением главы муниципального образования Ирбейский район» 

 

В соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона от 02.03.2007 № 

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьями 7, 11 

Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях 

правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», 

Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007         

№ 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, 

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные 

должности, и муниципальных служащих», статьями 20, 28 Устава  Ирбейского 

района, Ирбейский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Ирбейского районного Совета депутатов            

от 27.10.2022 № 21-133р «Об утверждении Положения о премировании 

выборных должностных лиц, и лиц, замещающих муниципальные должности, 

за исключением главы муниципального образования Ирбейский район» 

следующие изменения: 

1.1. Абзац первый пункта 3 положения к решению дополнить словами  

«, определяемого в размере однократного среднемесячного предельного 

размера денежного вознаграждения»; 

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по финансам, бюджету, собственности, экономической и налоговой 

политике. 



  

 

 

3.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем  

его официального опубликования в печатном издании «Ирбейский вестник»,  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года. 

 

 

Председатель Ирбейского  

районного Совета депутатов 

              

                                                    

____________ В.В. Анохина 

        Глава района  

 

 

                                                                                                                             

_____________ О.В. Леоненко 

 

 


